PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CANCELAMENTO DE ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº070/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 070/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis e seus fundos torna público o cancelamento dos itens relacionados abaixo,
referente a Ata SRP 070/2023, assinada em 04/10/2023.do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO,
DESTINADOS  A  ATENDER  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS  E  DEMAIS  ORGÃOS  PARTICIPANTES,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus
anexos, com quantias estimadas e para entregas parciais.

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO
1/13 m³ 790 AREIA LAVADA
1/17 UN 30.000 Bloco Cerâmica com 6 Furos 9X14X19
1/18 UN 30.000 Bloco Cerâmica com 8 Furos 9X19X24
1/45 UN 3 Caixa D'agua 10.000L - Polietileno
1/65 un 8.100 Cimento CPII 50 kg
1/95 UN 50 EXTENSAO 5M
1/103 M2 1.750 Forro PVC Canelado 20cm de larg. com 6m de comp.
1/104 Un 85 FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 18 LITROS

1/147 UN 306 MANILHAS COM 1 METRO DE ALTURA, RAIO DE 1M, PAREDE ENTRE
10 E 12 CM, MALHA 4.2

1/162 Un 10 Padrão trifásico 7 metros
1/172 un 36 Porta lisa de madeira 210x60
1/188 Un 140 Roda Forro Colonial – PVC
1/202 Un 350 Telha de Amianto 2,44x 0,50
1/203 UN 35.000 Telha plan 13x 43 32 P m2
1/224 UN 36 TRENA 50MT
1/225 Un 40 Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-85a107-12042024125440

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1118/2024, em 12/04/2024 16:00

cancelamento-de-itens-da-ata-de-registro-de-precos-n-070-2023-5294.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org